Caisse interprofessionnelle neuchételoise de compensation pour allocations familiales "Cinalfa",

Société coopérative, Neuchatel

COMPTE DE RESULTAT 2024

Produits d'assurance
Contributions facturées
Restitutions d'allocations
Indemnités réparation dommage

Intéréts moratoires et recouvrement cot. amorties

Charges d'assurance

Allocations familiales servies
Allocations de naissance et d'accueil
Contributions irrécouvrables
Restitutions d'allocations irrécouvrables
Surcompensation

Résultat de I'activité d'assurance

Résultat des placements

Produits des placements de capitaux
Charges des placements de capitaux
Produits des immeubles

Charges des immeubles

Frais d'administration
Frais d'administration
Contribution aux frais d'administration

Résultat de I'exercice

2024
CHF

30'267'711
29'890'116
362'856
2'187
12'552

-30'679'158
-30'257'326
-392'200
-3'559

0

-26'073

-411'447

960'849
259765
-19'395
1'225'250
-504'771

-326'153
-774'507
448'354

223'249

Caisse interprofessionnelle neuchételoise
de compensation pour allocations familiales

~CINALFA*

2023
CHF

30'204'072
30'027'499
166'190
4'147
6'237

-30'495'561
-30'094'073
-369'700
-28'780
-2'640

-368

-291'489

949'065
227'087
-18'154
1'211'004
-470'873

-366'633
-787'834
421'202

290'943

Budget
2024
CHF

29'770'000
29'700'000
50'000
10'000
10'000

-30'640'000
-30'090'000
-390'000
-10'000

0

-150'000

-870'000

821'000
40'000
-19'000
1'000'000
-200'000

-390'000
-813'000
423'000

-439'000

Budget
2025
CHF

29'970'000
29'900'000
50'000
10'000
10'000

-32'680'000
-32'120'000
-400'000
-10'000

0

-150'000

-2'710'000

921'000
40'000
-19'000
1'200'000
-300'000

-393'000
-816'000
423'000

-2'182'000



